



SALAMETRO

Codice Prodotto: 65382

Codice Art. Cliente: 65382

Codice EAN: 2773192

ANAGRAFICA PRODOTTO

Denominazione legale:	Prodotto a base di carne
Denominazione commerciale:	Salametro
Provenienza:	-
Ingredienti:	Carne suina, sale, vino, destrosio, aromi, antiossidante: E300, spezie, conservante: E252
Allergeni:	Gli allergeni se presenti, sono indicati in STAMPATELLO nell'elenco ingredienti
Allergeni per contaminazione crociata:	_Assenti_
Modalità d'uso:	Prodotto pronto al consumo
Shelf life:	- gg
Modalità di conservazione:	Conservare in un luogo fresco e asciutto

CONFEZIONAMENTO E LOGISTICA

Tipo di confezionamento:	Sfuso			
Materiali di confezionamento:	Materiali idonei al contatto alimentare			
ETICHETTA AMBIENTALE:	<table><thead><tr><th>Imballi</th><th>Materiale</th><th>Codice Smaltimento</th></tr></thead></table>	Imballi	Materiale	Codice Smaltimento
Imballi	Materiale	Codice Smaltimento		
Peso confezione:	peso medio 2 Kg			
Cartoni:	1 pezzi per cartone			

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE**

Salmonella Spp:	Assente 25g
Listeria monocytogenes:	≤ 100 UFC/g
E.Coli:	≤ 10 UFC/g
Stafilococchi coagulasi:	≤ 100 UFC/g

CARATTERISTICHE FISICHE E CHIMICHE

pH:	-
Aw:	<0.97

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI (valori medi per 100g di prodotto)

Energia:	1276 / 307	kJ / kcal
Grassi:	22	g
di cui acidi grassi saturi:	9.1	g
Carboidrati:	0.2	g
di cui zuccheri:	0	g
Proteine:	27	g
Sale:	3.8	g

ETICHETTATURA

Tipologia Etichetta:	Marchio Aliprandi
Stabilimento di produzione:	IT 1267L CE Salumificio Aliprandi S.r.l, Via Mandolossa 25 - Gussago (BS)
Dichiarazioni:	Budello non edibile